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Tere  

 

Soovin infot kas Töötukassa poolt makstava tasemeõppe toetuse peaks või ei peaks 

toimetulekutoetuse arvestamisel arvestama toetuse taotleja sissetulekuks.  

Taotleja pangakonto väljavõttel on näha et isik on saanud Töötukassalt tasemeõppetoetust ning 

selle kood pangakontol on TASE-25-167141 TOT/24/0235.  

 

Sotsiaalhoolekandeseaduse § 133 lg 2 p 5 alusel ei arvata toimetulekutoetuse arvestamisel üksi 

elava isiku või perekonna sissetulekute hulka tööturumeetmete seaduse alusel kehtestatud 

tööhõiveprogrammi alusel või struktuuritoetuste vahenditest makstud stipendiumi ning sõidu- ja 

majutustoetust.  

 

Seda sätet on võimalik tõlgendada erinevalt ja jääb arusaamatuks kas märgitud viide 

stipendiumile ning sõidu- ja majutustoetusele on mõeldud ainult struktuuritoetuste vahendite 

kohta või käib see ka tööhõiveprogrammi alusel makstavate summade kohta. 

Kui tõlgendada sätet sellisel moel, et loetelu kitsendavate tingimustega (stipendiumi ning sõidu- 

ja majutustoetus) laieneb mõlemale valdkonnale (tööhõiveprogramm või struktuuritoetuste 

vahendid) siis tuleks tasemeõppetoetus toimetulekutoetuse arvestamisel sissetulekuks lugeda 

(kuna seda ei ole loetelus koos stipendiumi jne eranditega välja toodud). 

Kui tõlgendada sätet nii, et loetelu kitsendavate tingimustega (stipendiumi ning sõidu- ja 

majutustoetus) laieneb ainult struktuuritoetuste vahenditele siis oleks võimalik tasemeõppetoetust 

toimetulekutoetuse arvestamisel sissetulekuks mitte lugeda (kuna Töötukassa maksab 

tasemeõppe toetust Vabariigi Valitsuse 29. septembri 2023. aasta määruse nr 

90 „Tööhõiveprogramm 2024–2029“ alusel.)  

 

Lugupidamisega  

Raul Kivi 

kodutute hoolekande ja toetuste peaspetsialist 

Pärnu Linnavalitsus 

Suur-Sepa 16, 80098 Pärnu linn, Pärnu linn 

5303 4497  raul.kivi@parnu.ee  

 

Tähelepanu! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja 
korral palume linke ja faile mitte avada.  
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